
Acuerdo de 16 de abril concediendo unos grados militares 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1. ° Nómbranse Subtenientes efectivos de las mili. 
cias de la República, á los señores don Manuel Lacayo 
don José de Jesus Zavala, don José Antonio Bolaños, don 
Francisco Barberena i don Salvador Arana, de esta ciudad. 

2. ° Estiéndanseles los despachos de lei i comuníque-
se-- Granada, abril 16 de 1868— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

